T v C o
PFEJQM@///%&%JZE /é/// e_%Jﬁﬂ//'/zc/k& A Crryaes

Prot. Uscita dal 26/11/2014

Prot.n.  Numero: 0058411 /14 Area III
Classifica: Prefattura -Area Il Dec Indiv Strad 1-12

b

VISTO il proprio precedente decreto numero 27/05/2011 in data 29.02.2012 con il quale sono state
individuate le strade o tratti di esse ove & possibile installare dispositivi o mezzi tecnici di controllo;

VISTA la nota del 17.8.2014 con la quale il Comune di Priola chiede ’inserimento di alcuni tratti
di strada provinciali ad alta frequenza di incidentalita per elevata velocita;

VISTE le risultanze delle informazioni acquisite dalle Forze di Polizia;

RITENUTQ di dover inserire nel decreto prefettizio citato in premessa, i seguenti tratti di strada:
S.8. 28 dal Km 68+900 al Km 70+700, dal Km 71+350 al Km 72+100, dal Km 72+800 al Km
' 73+300;

VISTO il parere favorevole, agli atti di questo Ufficio, espresso dall’ Anas, quale ente proprietario
della strada; )

VISTA la Direttiva del Ministro dell’Interno n. 300/A/10307/09/144/5/20/3 del 14.08.2009;
DECRETA

Le strade o 1 singoli tratti di esse sulle quali gli organi di polizia stradale possono utilizzare od
installare dispositivi o mezzi tecnici di controllo del traffico, non essendo possibile Ia contestazione
immediata per mancanza di tutte le garanzie per la sicurezza della circolazione e degli operatori di
polizia di cui al Decreto n. 27/05/11 del 28.02.2012, sono cosi integrati:

8.8, 28 dal Km 68900 al Km 70+700
dal Km 71+350 al Km 72+100
dal Km 72+800 al Km 73+300
t‘/v
Cuneo, data del protocollo /’I
i
ILP ETITO
(Rysso)

\J) CB/ig




